
 

 
DIPARTIMENTO 
DI INGEGNERIA 

DELL’INNOVAZIONE 
Direttore 

Prof. Ing. Antonio 
Ficarella 

Via per Monteroni 
I 73100 Lecce 
T +39 0832 297761 
F +39 0832 297733 
antonio.ficarella@unisalento.it 

 

Classif. III/7 

 

Oggetto: Riapertura termini “Procedura di Selezione per l’ammissione di 10 Studenti dell’universita’ del 

Salento alla WinterSchool “Eusecure” An Interdisciplinary Training on EU Security, Resilience And 

Sustainability. A Simulation Supported Massive Open Online Course Project (Project ID 2020-1-HU01-

KA203-078719) – copertura n. 1 posto non assegnato 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il D.D. n. 40 del 17/01/2023 con il quale è stato emanato avviso di selezione per la 

partecipazione alla Winter School “Eusecure” An Interdisciplinary Training on EU 
Security, Resilience And Sustainability. A Simulation Supported Massive Open 
Online Course Project (Project ID 2020-1-HU01-KA203-078719), con scadenza al 
27/01/2023; 

VISTO il D.D. n. 96 del 02/02/2023 con il quale sono stati approvati gli atti e ammessi alla 
partecipazione n. 10 studenti; 

COSNDIERATO che in data 08/02/2023 uno studente ha formalizzato la sua rinuncia alla 
partecipazione; 

SENTITA 

 

 

RILEVATA 

 

la prof.ssa Longo in qualità di responsabile del progetto e valutata l’opportunità di 
riaprire i termini per un lasso di tempo limitato, al fine di consentire la presentazione 
di istanze di candidature ad altri studenti e coprire quindi il posto vacante;  
la necessità e l’urgenza di procedere alla riapertura dei termini del bando di 
ammissione alla Winter School, per la durata di n. 2 giorni, stante l’urgenza di 
selezionare un ulteriore candidato; 

 
DECRETA 

 
1. Sono riaperti i termini di presentazione di candidature a valere sul bando di cui al D.D. 40/2023 per la 

copertura di n.1 posto quale partecipante alla Winter  School “Eusecure” An Interdisciplinary Training on 
EU Security, Resilience And Sustainability. A Simulation Supported Massive Open Online Course 
Project”, nel ambito del  Programma Strategic Partnerships Eramus+ Programme 2014-2020, ) Cod.: 
2020-1-HU01-KA203-078719 – codice CUP F23H20000580006, che si terrà in Grecia nei giorni 28/02-
04/03/2023  (All.1) a far data dalla pubblicazione all’Albo di Ateneo e fino al giorno 10/02/2023; 

2. Pubblicare l’Avviso nell’Albo on line di Ateneo, sul sito di Ateneo e sul sito del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Innovazione. 

 
Lecce,                                                                
 
Il presente decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento di 

Ingegneria dell’Innovazione. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Ing. Antonio Ficarella) 




		2023-02-08T20:41:48+0100
	Antonio Ficarella




